sibi contumelias aut damnum intulerant, semper pro malo bonum reddidit. Invicta in adversis enituit fortitudine. Prudentissimus in aliorum regimine, sibi se judicem acerrimum, reliquis vero humanissimum patrem exhibuit.

LECTIO VI.

Cum Deum totis viribus diligeret, ab ipso maximis locupletari meruit charismatisbus. Nam crebris et mirificis rapiebatur ecstasibus, quibus vel in sublime toto assurgebat corpore, vel cœlum ascendere videbatur cum aut de Dei bonitate loqueretur, aut sacris operans Calicem eleveret. Nec minori erga proximos charitate flagrabat, quos et privatis consiliis et publicis concionibus et assidua Sacramenti Pœnitentiæ administratione juvare nunquam prætermisit. Cum vero virtutes ejus non populi modo, sed viri principes admirarentur, ea tamen erat animi demissione ut se dæmonibus ipsis deteriorem affirmaret. At humani generis Redemptor, cui exaltare humiles in deliciis est, hunc servum suum fidelem peculiari voluit illustrare prodigio, quo ipse divini sui cordis mysticam commutationem cum corde illius inire dignatus est. Hoc itaque charitatis incendio decumbens spiritum Deo reddidit Vallisoleti die decima Aprilis Anno millesimo sexcentesimo vigesimo quarto, ætatis suæ trigesimo tertio. Quem multis ante et post obitum miraculis clarum Sum-

mus Pontifex Pius Sextus Beatorum fastis adscripsit. Pius vero Nonus Pontifex Maximus sacro Cardinalium aliorumque fere tercentorum Antistitum Ecclesiæ et Apostolicae Sedis jura strenue contra insidiantes hostes propugnantum Senatu circumdatus, recurrente plausu Urbis et Orbis sacro Pentecostes die octava Junii anni millesimi octingentesimi sexagesimi secundi in Vaticana Basilica illum novis fulgentem signis Sanctorum cathalogo solenni ritu accensuit.

IN TERTIO NOCTURNO

LECTIO VII.

Lectio sancti Evangelii secundum
Matthæum.

Cap. XII. v. 20.

In illo tempore respondens Jesus ait Sadducæis: erratis nescientes Scripturas, neque virtutem Dei; in resurrectione enim neque nubent neque nubentur, sed erunt sicut Angeli Dei in cœlo. Et reliqua.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Lib. de Virginitate.

Virginitas est bona: id ego quoque fateor. Atqui nuptiis etiam melior; et istud tibi assentior: ac si libet, illud adjungam tanto nuptiis eam præstare, quantum cœlum terræ, quanto hominibus Angeli antecellunt: ac si quid præterea addendum

est, etiam magis. Nam si neque nubunt Angeli, neque uxorem ducunt; non etiam carne et sanguine coagmentati sunt; in terris præterea non commorantur, non cupiditatum aut libidinum perturbationibus sunt obnoxii; non cibi indigent aut potus; non sunt ejusmodi, ut eos dulcis sonus, aut cantus mollis, aut præclara species possit allicere: nulla denique ejus generis illecebra capiuntur.